

## COMANDO POLIZIA MUNICIPALE VIA UGO LA MALFA-90014 - CASTELDACCIA TELEF. 091 - 9100881 - 82 - FAX 942860

ORDINANZA N. 13 DEL 09.02-2018

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO AGLI AUTOVEICOLI E MOTOVEICOLI IN GENERE IN PIAZZA MATRICE PER LO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE CARNEVALESCA MARTEDI' 13 FEBBRAIO 2018 DALLE ORE 15,00 ALLE ORE 21.00.

## IL SINDACO

Preso atto che Martedi 13 febbraio 2018 dalla ore 15,00 alle ore 21,00, si svolgerà in Piazza Matrice la consueta manifestazione Carnevalesca con la partecipazione della cittadinanza, maschere allegoriche e attrazioni per i bambini;

Sentito il parere del Responsabile dell'Area IV Dott.ssa La Barbera Paolina;

Tenuto conto che è possibile instaurare dei percorsi alternativi;

Considerata, l'opportunità e la necessità per ragioni di sicurezza, a tutela della pubblica incolumità, di regolamentare la circolazione stradale sulle vie interessate;

Visto l'art. 7, comma 1 del Decreto Legislativo n. 285 del 30.4.1992 (Nuovo Codice Della Strada) e successive modificazioni ed integrazioni che dà facoltà ai Comuni d'imporre obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale nei centri abitati;

## ORDINA

per le motivazioni indicate in premessa, IL DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA CON LA RIMOZIONE FORZATA A TUTTI GLI AUTOVEICOLI E MOTOVEICOLI IN GENERE IN PIAZZA MATRICE, IL GIORNO MARTED' 13 FEBBRAIO DALLE ORE 15,00 ALLE ORE 21,00

ORDINA INOLTRE, IL DIVIETO DI TRANSITO:

- IN VIA LUNGARINI TRATTO COMPRESO INTERSEZIONE VIA UMBRIA/VICOLO GIRATO PIAZZA MATRICE;
- IN VIA ROMA TRATTO COMPRESO INTERSEZIONE VIA PEDONE- PIAZZA MATRICE.

Il presente provvedimento verrà reso noto al pubblico mediante l'installazione di apposita segnaletica verticale, a cura dell'Ufficio Tecnico Comunale.

Gli Ufficiali e gli Agenti di cui all'art. 12 del Decreto Legislativo n. 285 del 30.4.92 e successive modificazioni ed integrazioni, sono incaricati di fare osservare la presente Ordinanza.



II SINDAÇO Ing. Fabio SPAITAFORA

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale de presente Ordinanza è registrata al ndell'Albo Pretorio on ilper 15 giorni consecutivi.	
Il Messo ComunaleIl Segretario Comunale	

.